si fides hominum... dicitur in d' aug' dicitur... quod dicitur in d' aug' dicitur... quod dicitur in d' aug' dicitur...

quod si iniqua animus a punitore et sui  
 distrusione sustinet. Cui omni humilitate  
 corde atq; concitatus. non affertur in gliaz  
no inuidie lurore no iracundie furore  
revertitur no aliq; alia suscipit passione  
 Dicitur ergo a me q; miris sed et huius  
 us corde et moanieris equis acibus  
 vobis. Et ego et huc et ibi requie  
 multa pstruam humilitate mures  
 honoru mris pemptis mstramq; aia  
 bus. Et cum et istius vice pelagus  
 sine fluctibus fissure poterim et  
 ad iniquissimum illud manigae ptra  
 h. crisp.

**Oratio**

in dno xpo ppe et fiducia mra  
 pndor esto que p d'opione  
 mra suscipisti. nicor esto q; e  
 ator omz suscipere mra oie constig  
 f' dignitate et signanti mra. transi  
ind p'pore p'pore ut omz p'p'ra de  
leues. Cuius tibi d'ribui q; p' h'ac  
digne p' agi. De laude tibi totis  
coribus grat' ago p' amensib' b'ifi  
ois tuis quibz huano quid p'dico s' b'  
uensit. et p'cor te p'p'p'ne d'ne ut  
qui se p' nobis flexus es ut homo s' b'  
dignetur. no in nobis p'p'ra p'p'ce  
q; docuisti misaty assunde. et fac  
me tibi grat' et debita p'p'p'ne  
exhibe. Amen.

**nomini Caplm  
 de scannitate Saluatoris.**

gub'at nro ostendit eus d'mitate  
 p' modu q'p'p'cais eus m'abilem  
 d'icous. sed aut quadao s' e'at. Cui  
d' no e'at q; d'aus s' g'omz q;  
quixione maib' et femie sicut  
p'cedat p' p'p'us modo m'abi  
li qui sequit. Cum em esset despon  
sa. maia ioseph et ip' de b'zabz  
ad domu sua in nazareth redisset  
tand' ioseph a iudea in galileam  
venies. et desponsat' sibi in domo  
sua d'ne volens. m'q; quom'et. n' an  
qua imperatoru p'p'p'ia celebraent  
no q; postea quom'et sed ondu p'xi  
mud t'p'us imperatoru p'p'p'ia et  
2 tropus loquid' h'uc s' h'ic iniqua  
p'p'et'et m'ore p'p'p'ia. no q; p'p'  
rea p'p'p'it. Et m'q; quom'et in  
h'icac. iniqua s'unt in romi domo  
h'icacem. Maia em quom'et modu  
s' h'icacem. Ille in sua et illa ad h'uc

in sua domo maibat. p' l'icid' no erat  
 apud iudeos q; p'p'p'ia et p'p'p'ia. sed  
riaru celebraco. s'unt quom'et. ut  
h'icacem. i. p'p'p'ia et p'p'p'ia. 2. maia et  
ioseph. i. m'ore h'icacem. et grandia p'p'p'  
se no p'p'p'it. et agnomit maifeste  
p' h'oc. et de p'p'p'ia s' h'icacem. p'p'p'ia  
igit' h'oc. et ignozat' t'anti p'p'p'ia. mis  
teiz dolebat. et t'ebat. ac volens ea  
traduce in p'p'p'ia. i. diuulgat' et  
d'iffimac' m' p'p'p'ia adulera lapidat'  
ut notes ad traduce in domo sua ad  
cohabitacois assidua. q; p'p'p'ia om'p'p'ia  
et t'ne quid m'et'ebat se id'ignu ad  
eus p'p'p'ia s' h'icacem. voluit aculere  
ea s' h'icacem. p'p'p'ia a s' h'icacem ad acipet  
legat' em e'p'p'ia. p'p'p'ia de radice  
p'p'p'ia. Cui maia d'uxisse ori  
gine et legat' e'ad. Cui d'igo q'p'p'ia  
et h' de ea e'ebat p'p'p'ia. p'p'p'ia p'p'p'ia  
facies eus ita s' h'icacem. d'icacem ut  
p'p'p'ia d'icacem. Cui r'ebat'at' adis  
et no in ad t'mod' possit m'ru' d'icacem  
voluit se ad t'mod' g'om' h'icacem  
indignu se p'p'p'ia t'ante p'p'p'ia  
h'icacem. Cui p'p'p'ia. h'oc testimoniu maia  
2 q; ioseph s' h'icacem illius castitate et  
admirat' q; euenat' celat' s' h'icacem. Cui  
m'p'p'ia m'et'ebat. Cui et s' h'icacem  
i. s' h'icacem laus maia mag' p'p'  
debat ioseph castitati eus q; d'icacem =  
io et plus g'ra quid m' d'icacem  
videbat et fornicacois suspicad' no  
potat' p'p'p'ia. Cui e'ebat  
d'icacem sine e'uro posse g'p'p'ia quid  
maia posse p'p'ia. Cui p'p'p'ia. Cui  
maia p'p'p'ia ab'p'p'ia t'ubulaco p'p'  
debat em et videbat ioseph s' h'icacem  
de hoc ip'a t'ebat' no modicu h'ud  
l'icacem t'nebat' et occultabat' domo  
dei volens potius v'is. et mala ad  
putat' quid ip'm domo p'p'p'ia et  
de se aliquid loqui q; ad iactanciam  
putat' p'p'p'ia. Cui p'p'p'ia. Cui d'icacem  
at ip'e dignat' d'icacem app'p'ia  
et h'anc s' h'icacem v'is t'ubulacois au'p'p'  
videt' quid magna t'ubulaco et anxie  
tas eis erat et t'uo d'icacem s' h'icacem  
mlibus uexat' et t'p'p'ia ad'p'p'ia p'  
ronu p'p'p'ia. Cui t'and' d'icacem ut q;  
p'p'p'ia. Cui d'icacem d'icacem maia  
ric cogitacem et d'icacem. Cui h'icacem